IvIуниципалъное бюджетно е обще обр аз овательно е учреждение
имовская начальная шеобр ов ая

457248,Челяб инская обл. Чесменский район,п.Климовка ул.Ленина"80

прикАз
12.08.2a2I

Nq 43-п.2

Об утверждении рабочей
программы воспитания

п.Климовка
На основании решения Педагогического совета протокол м 1 от 12.а8.2о21 мБоу
кКлимовская НОШ) дошколъная группа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утверлитъ рабочую программу восп итания МБоУ кКлимовская НоШ) дошколънаягруппа.
2,воспитателю Недоход т.в. размеатитъ рабочую программу восп итанияна официалъном
сайте Учреждения.
з.контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор LL/&а-- /о.В.Алёхинаl

Сп
Т.В.Недоход

*
t

оз

(^

{:

ьо ý|ц
о Б ute,